V 451 Pag. 468. 7. *Ἰστορεῖ ὁ Βροῦτος*] Ex Chron. Eusebii, ubi Scaliger disquirat quis ille sit Brutus, de quo quaedam supra attingimus ad pag. 90. Scaliger et Syncellus p. 344. *Βρόστιος* habent hoc loco.

Pag. 468. 9. *Τὸ εἶ.*] Cum *suffectia* is *Domitiani* Consulatus est xvii. sed xii. *ordinarius*, ut ex *Suetonio*, *Statio*, *Ausonio*, et aliis, a *viria doctis* *pridem* annotatum.

Pag. 468. 10. *Τὸ β.*] Ita etiam *Victorius* et *Senator*: alia emittunt.

Pag. 468. 13. *Ἀσκληπίου*] In *Asclerion Mathematicus* appellatur a *Suetonio* cap. xv. et a *Zonara*, ex quibus emendanda Auctor Chronici. Perperam hunc *Nervam* vocant *Cedrenus* et *Symeon Logotheta*: de quo quidem *Nerva* aliter *Georgius Syncellus*, ubi de *Domitiano*: *οὗτος Νερβῶν μετέσθησεν εἰς ἐπιβουλιὸν τῆς ἀρχῆς*. Sed haec probo vade indigent. *Nervam* etiam, quem *Asclerionem* *Tranquillus*, vocat *Chronicon* MS. ab *Adamo* ad *Leonem Sapientem*: tum haec subdit: *Λάριος δὲ ἀστρονόμος ἐξ-πεν εἰς ὄψιν τοῦ Δομητιανοῦ τῷ Δομητιανῷ τεθυήσεσθαι ἡμέρας τῆδε· ὁ δὲ ἐκέλευσε αὐτὸν φυλαχθῆναι ἐν δεσμῷ ὡσάν τῆς ἡμέρας διαλωθῆσθαι τῇ ἐπ' αὐριον ἀναιρήσειν· ἀλλὰ θανόντος τοῦ Δομητιανοῦ, ἀπελύθη ἀβλαβῆς*.

Ibid. *Σφαζόμενος*] Ita editio Scaligeri: *Raderus* *σφαζόμενος* ediderat.

Pag. 468. 15. *Αφανής γεγόμενος*] Instar Romulæ, qui P 538 Nonarum Juniarum die *in terris non apparuit*, inquit Lampridius in Commodō, seu, ut est in Sylloge Histor. Scaligeriana; *ἐξαφάνης μεγάλης περί τὸν ἄερα τροπῆς γενομένης ἀφανής ἐγένετο*, vel denique ut Empedocles, quem *φιλοσόφον* nomine hic intelligi existimaverim, qui convivis in somnum datis, postero die solus ex iis desideratus, pro Deo habitus est. Sed unde hauserit Scriptor Chronici quae de Domitiani *ἀφανείας* scribit, nescio an alii indicarint.

Pag. 468. 20. *Κανδήλων*] Quid haec vox significet docuimus in utroque Glossario. Adhibitae vero lucernae facaeque in Deorum cultu observant Tatianus lib. contra Graecoa pag. 110. et alii quos laudat Lipsius lib. 1. Elector. cap. xv. idque adstruit vetus Isacriptie apud Grutærum *εϰϰνιμ. 3.*

Pag. 469. 5. *Επας α΄.*] De tempore Imperii Nervæ egere Scaliger lib. v. de Emendat. temp. pag. 487. et Petavius ad Epiphan. pag. 388.

Pag. 469. 6. *Νερούα Ἀγούστου*] Addenda litera numeralis γ, ut in Fastis Idatiæ et aliis, nisi quæ describitur post vocem *Πούρου*, ad utrumque pertineat. Hic porro observat Scaliger pag. 488. recte hoc loco unum per Consulium attribui Imperio Nervæ, contra quam in Fastis Onaphrii. Alioqui, inquit, praeter iv. menses non annum, sed biennium imperasse. Id negat Petavius ad Epiphan. p. 389. Hos consule, ut et Norisium in Epist. Consulari p. 57. Hic porro Consulatus emittitur a Prospero.